Quito, 24 de Octubre de 2019

Señor

Pablo Esteban Rivas Ordoñez

Presente. -

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicarle que la Junta Universal Extraordinaria de Socios de la compañía CONSTRUCCIONES DEL ECUADOR PAGARIV INNOVA CONSTRUCTORES CIA. LETDA., lo ha elegido como Gerente General y Representante Legal por un periodo de TRES AÑOS, la junta celebrada el.

24 DE OCTUBRE DEL 2019 /

En esta calidad, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad, y sus atribuciones y deberes serán los señalados en las disposiciones pertinentes de los estatutos sociales de la compañía CONSTRUCCIONES DEL ECUADOR PAGARIV INNOVA CONSTRUCTORES CIA. LTDA., constituida mediante escritura pública otorgada ante el Notario Cuadragésimo del cantón Quito el veintiocho de enero de 2010 e inscrita ante el Registrador Mercantil del cantón Quito, el cuatro de febrero de 2010 -

Mediante Escrituras de Cambio de Razón Social de SERVICIOS EXEQUIALES PREVISIVOS EXEQUIACORP CIA. LTDA., por el de CONSTRUCCIONES DEL ECUADOR PAGARIV INNOVA CONSTRUCTORES CIA. LTDA., y la REFORMA DE ESTATUTOS otorgadas el 4 de julio y 13 de noviembre del 2013. ante la Notaria Segunda del Cantón Quito, actos societarios aprobados por la Superintendencia Compañías con Resolución de fecha 18 de noviembre del 2013, e inscritas ante el Registrador Mercantil del cantón Quito el: 22 de enero del 2014

Muy atentamente,

(b./Alex J ∕Araque∕A Secretario Ad-hoc

24 DE-OCTUBRE DEL 2019

En la ciudad de San Francisco de Quita, Distrito Metropolitano acepta el cargo de GERENTE GENERAL de CONSTRUCCIONES DEL ECUADOR PAGARIV INNOVA CONSTRUCTÓRES CIA. LTDA., y prometo desempeñarlo de conformidad con la ley y los Estatutos Sociales.

Sr. Pablo Esteban Rivas Ordoñez C.C. 0602905119